



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  
RISET DAN TEKNOLOGI  
UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Jl. Palembang – Prabumulih Km. 32 Indralaya (OI) Kode Pos 30662  
Telpon (0711) 580069, 580225, 580169, 580275 Faksimile (0711) 580644  
Laman : www.unsri.ac.id

**SURAT PERINTAH KERJA (SPK)**  
**Kontrak Lumsum**

Paket Pekerjaan Konstruksi :

Pemeliharaan Toilet Mahasiswa Pada PP MPK Universitas Sriwijaya

Nomor : 0117/UN9/SPK.ULP/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : DEDI SUPRIADI, ST, M. SI

NIP : 197111121995011001

Berkedudukan di : Jl. Palembang Prabumulih KM 32 Indralaya Ogan Ilir, Kab. Ogan Ilir,  
PROV. SUMATERA SELATAN

selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen ; berdasarkan Surat Perjanjian Pemeliharaan Toilet Mahasiswa Pada PP MPK Universitas Sriwijaya Nomor 0117/UN9/SPK.ULP/2024 tanggal 25 Juli 2024, bersama ini memerintahkan:

Nama : DONNY IRAWAN, ST

Jabatan : Direktur

Berkedudukan di : Jl Mayor Abdul Barrie Lr Inggil No 120/32 Rt.019 Rw.004 Palembang

Akta Notaris Nomor : 90

Tanggal : 22 Februari 2012

Notaris : H. Thamrin Azwari, SH. M.Kn

selanjutnya disebut sebagai Penyedia Barang; untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan - ketentuan sebagai berikut:

1. Harga Kontrak : Rp. 58.830.000,00

2. Lingkup Pekerjaan :

No	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga Satuan ( Rp )	Jumlah Harga ( Rp )
<b>I. PEKERJAAN TOILET MAHASISWA</b>					
1	Pemasangan Ris bt bata	1,00	m3	264.575,69	264.575,69
2	Perbaikan dinding Wudhu	1,00	Ls	400.000,00	400.000,00

No	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga Satuan ( Rp )	Jumlah Harga ( Rp )
3	Urugan Pasir	2.82	m3	188.427,50	531.365,55
4	Cor Lantai Kerja	0.71	m3	1.123.899,59	792.349,21
5	Pemasangan Kramik (Tekstur)	14,10	m2	390.367,04	5.504.175,26
6	Pemasangan Dinding Bt Bata	6,60	m2	131.225,49	866.088,22
7	Pemasangan Dinding Gypsum	27,00	m2	105.348,05	2.844.397,35
8	Pemasangan Rangka Kalsibord	27,00	m2	147.943,67	3.994.479,00
9	Plasteran Dinding	13.20	m2	95.262,09	1.257.459,59
10	Pengerokan Cat Dinding Lama	63,00	m2	24.788,25	1.561.659,75
11	Pengecatan Dinding	126,00	m2	37.966,65	4.783.798,15
13	Pemasangan Pintu	2,00	Unit	3.300.000,00	6.600.000,00
14	Perbaikan Instalasi Air Kotor	1,00	Ls	600.000,00	600.000,00
15	Perbaikan Instalasi Air Bersih	1,00	Ls	700.000,00	700.000,00
16	Pembuatan Sumur Bor	1,00	ttk	13.500.000,00	13.500.000,00
17	Pemasangan Pompa Celup	1,00	bh	3.205.000,00	3.205.000,00
18	Instalasi Listrik Pompa	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00
19	Pembuatan Kaki Tangki Air	1,00	Unit	4.600.000,00	4.600.000,00
20	Pembersihan Akhir	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>53.005.347,78</b>
				<b>PPN 11%</b>	<b>5.830.588,26</b>
				<b>Total + PPN</b>	<b>58.835.936,04</b>
				<b>Pembulatan</b>	<b>58.830.000,00</b>

3. Tanggal mulai kerja : 25 Juli 2024

4. Syarat-syarat pekerjaan : sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak ;

5. Waktu Penyelesaian : selama 7 (Tujuh) hari kalender dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 31 Juli 2024

6. Denda : Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari Nilai Kontrak atau bagian tertentu dari Nilai Kontrak sebelum PPN sesuai dengan Syarat-Syarat Umum Kontrak.

Indralaya, 25 Juli 2024

Untuk dan atas nama UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Pejabat Pembuat Komitmen



**Dedi Supriadi, ST, M. Si**

NIP. 197111121995011001

Menerima dan menyetujui :

Untuk dan atas nama Penyedia

CV. ZIDANE PUTRA



**DONNY IRAWAN, ST**

Direktur